



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2020 г.

№ 596-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в Программу Ульяновской области по обеспечению прав потребителей

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Программу Ульяновской области по обеспечению прав потребителей, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 17.05.2019 № 224-П «Об утверждении Программы Ульяновской области по обеспечению прав потребителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



А.С.Тюрин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 22 октября 2020 г. № 596-П

### ИЗМЕНЕНИЯ в Программу Ульяновской области по обеспечению прав потребителей

1. В строке «Объем бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, выделяемых на реализацию Программы» паспорта цифры «20000,0» заменить цифрами «5398,4».

2. В разделе 8:

1) в абзаце втором цифры «5613,4» заменить цифрами «5398,4»;

2) в абзаце четвертом слова «2020 год – 1500,0 тыс. рублей» заменить словами «2020 год – 1285,0 тыс. рублей».

3. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в графе 6 знак «-» заменить цифрами «280»;

б) в графе 9 цифры «1560» заменить цифрами «1840»;

2) в строке 1.3:

а) в графе 2 слова «конкурса на лучшего общественного защитника и лучшую некоммерческую организацию в сфере защиты прав потребителей» заменить словами «областного конкурса «Лучшие в сфере защиты прав потребителей»;

б) в графе 6 знак «-» заменить цифрами «280»;

в) в графе 9 цифры «1260» заменить цифрами «1540»;

3) в строке 2:

а) в графе 6 цифры «1400» заменить цифрами «1005»;

б) в графе 9 цифры «3650» заменить цифрами «3255»;

4) в строке 2.3:

а) в графе 6 цифры «600» заменить цифрами «205»;

б) в графе 9 цифры «1850» заменить цифрами «1455»;

5) в строке 5:

а) в графе 6 цифры «100» заменить знаком «-»;

б) в графе 9 цифры «403,4» заменить цифрами «303,4»;

6) в строке 5.1:

а) в графе 6 цифры «100» заменить знаком «-»;

б) в графе 9 цифры «403,4» заменить цифрами «303,4»;

7) в строке «ИТОГО»:

а) в графе 6 цифры «1500» заменить цифрами «1285»;

б) в графе 9 цифры «5800» заменить цифрами «5398,4».